

Koszalin, 20.01.2023 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.001.2023 EK – wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Modernizacja Oddziału Onkologii i Chemioterapii”

### **Protokół z wizji lokalnej w sprawie roboty budowlanej w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Modernizacja Oddziału Onkologii i Chemioterapii”**

Zgodnie z treścią SWZ w dniu 20.01.2023 r. o godz. 11:00 w Szpitalu Wojewódzkim w Koszalinie odbyła się wizja lokalna z udziałem oferentów - wykonawców w sprawie **roboty budowlanej w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Modernizacja oddziału Onkologii i Chemioterapii.**

Na spotkaniu obecni byli członkowie Komisji Przetargowej, pracownicy Szpitala oraz wykonawcy (wg listy obecności).

Podczas wizji lokalnej po zapoznaniu się z miejscem dla którego należy wykonać modernizację pomieszczeń oferenci-wykonawcy złożyli następujące pytania:

#### PYTANIE NR 1

„Czy podczas remontu Oddziału będą wyniesione wszystkie sprzęty, łóżka itp.?”

ODPOWIEDŹ: Tak, Oddział zostanie przekazany Wykonawcy bez ruchomego wyposażenia.

#### PYTANIE NR 2

„Która klatka schodowa będzie udostępniona dla Wykonawcy?”

ODPOWIEDŹ: Wykonawca będzie mógł korzystać wyłącznie z klatki schodowej dobudowanej od szczytu budynku. Podczas użytkowania klatka schodowa musi być utrzymana w czystości, bez pozostawiania na niej jakichkolwiek przedmiotów. Z klatki schodowej będzie też korzystał personel Szpitala.

#### PYTANIE NR 3

„Którą drogą będzie można wnieść centralę wentylacyjną?”

ODPOWIEDŹ: Szpital udostępni windę wjeżdżającą na poddasze. Jest to typowa winda szpitalna.

PYTANIE NR 4

„Czy Oddział Okulistyki, który znajduje się pod Oddziałem Onkologii i Chemioterapii będzie poinformowany o trwających pracach remontowo-budowlanych?”

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE NR 5

Czy gwarancja na urządzenia ma upływać w terminie okresu gwarancji na roboty budowlane?

ODPOWIEDŹ: Wykonawca udzielając gwarancji na roboty budowlane musi uwzględnić jeden termin upływu gwarancji ten sam na roboty budowlane oraz wszystkie wbudowane i podłączone urządzenia bądź jakiegokolwiek elementy wyposażenia dostarczone przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 6

„Czy na Oddziale są lampy bakteriobójcze?”

ODPOWIEDŹ: Nie

PYTANIE NR 7

„Czy w PFU jest mowa o lampach bakteriobójczych?”

ODPOWIEDŹ: Szpital nie stosuje lamp bakteriobójczych mocowanych na stałe do ścian lub sufitów.

PYTANIE NR 8

„Czy Oddział ma być zabezpieczony przeciwpożarowo?”

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać wszystkie prace w Oddziale oraz pomieszczeniach adaptowanych na poddaszu związane z zabezpieczeniem przeciwpożarowym.

PYTANIE NR 9

„W których pomieszczeniach należy wymienić instalację elektryczną?”

ODPOWIEDŹ: W remontowanych i przebudowywanych pomieszczeniach należy wykonać nową instalację elektryczną.

PYTANIE NR 10

„Czy wykonawca ma wyposażyć w Oddział w sprzęt ujęty w PFU?”

ODPOWIEDŹ: Wykonawca dostarcza i podłącza sprzęt mocowany i wbudowywany na stałe, tj. sprzęt wykazany w PFU.

PYTANIE NR 11

„Nazwa producenta i moc centralnej baterii akumulatorów będących na wyposażeniu Szpitala.”

ODPOWIEDŹ: Producent HOPPECKE typ OSP.XC.360/12 24V moc 396Ah

Z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych